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DEĞERLI NÜTRİSYON GÖNÜLLÜLERİ 14. KEPAN KONGRESİNİN DETAYLI BİLİMSEL PROGRAMI AÇIKLANDI…

17-20 Nisan 2025 tarihleri arasında, Antalya-Rixos Sungate Otel’de gerçekleştireceğimiz “14. KEPAN Kongresi”nin 
gerçekleşmesine az bir vakit kaldı. Şimdiden 1200’ün üzerinde nütrisyon gönüllüsü kongremize kayıt yaptırdı. 
Gönderilen 250’nin üzerinde bildiri, değerli jüri üyeleri tarafından değerlendirilerek sözel bildiri programı oluşturuldu. 
Kongremize yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Kongremizin sözel bildiri ve detaylı bilimsel programı 
açıklanmıştır. Klinik nütrisyonun en güncel konularıyla dolu programımızda, alanında uzman konuşmacılar, yenilikçi 
oturumlar ve çok daha fazlası sizleri bekliyor. Kongremiz ile ilgili ayrıntılara ve güncel bilgilere www.kepan2025.org 
adresinden ve @kepankongresi instagram adresinden ulaşabilirsiniz. 

Saygıdeğer KEPAN Derneği Üyeleri KEPAN Derneği Olağan Genel Kurul Toplantısına katılımınızı bekliyoruz…

KEPAN Derneğinin Olağan Genel Kurul Toplantısı 30 Mart 2025 Pazar günü saat 18.15’te İnönü Cad., Işık Apt., No: 53/7, Kat: 
4, 34437 Gümüşsuyu, Beyoğlu, İSTANBUL adresinde (Dernek Genel Merkezi) aşağıda yazılı gündeme göre yapılacaktır. 
Belirtilen tarihte yeterli çoğunluk sağlanmaması durumunda Genel Kurul, 18 Nisan 2025 tarihinde saat 18.15’te aynı 
gündemle, Rixos Sungate Kongre Merkezi, Kemer-Antalya adresinde çoğunluk şartı aranmaksızın gerçekleştirilecektir.
Sayın üyelerimizin toplantıya katılımı saygı ile rica olunur.

KEPAN Derneği Yönetim Kurulu

Gündem:
1. Açılış 

2. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 

3. Divan Başkanı ve Divan Kurulu’nun seçilmesi

4. Divan Kuruluna tutanakları imza için yetki verilmesi

5. Yönetim Kurulu faaliyet raporunun sunulması

6. Mali raporun ve tahmini bütçenin sunulması

7. Denetleme Kurulu raporunun sunulması

8. Yönetim Kurulu’nun, Denetleme Kurulu’nun ayrı ayrı ibrası,

9. Tahmini bütçenin görüşülüp, onaylanması

10. Yıllık ödenecek aidat miktarının görüşülerek karara bağlanması 

11. Yeni dönem Yönetim Kurulu, Denetleme ve Onur Kurulu’nun 

seçilmesi

12. Dilek ve temenniler

13. Kapanış
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Gerçekleşen  Toplantılar ve Duyurular

KEPAN DERNEĞİ TTB-UDEK’E “GÖZLEMCİ ÜYE” OLARAK KABUL EDİLDİ.

49. ESPEN KONGRESİNE EV SAHİPLİĞİ İÇİN 
BAŞVURUDA BULUNDUK…

“KLİNİK NÜTRİSYONDA TEMEL KAVRAMLAR” 
TOPLANTISI GAZİANTEP’TE YAPILDI…

“KLİNİK NÜTRİSYONUN MİHENK TAŞLARI” 
TOPLANTISININ YEDİNCİSİ ANKARA’DA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ…

Türk Tabipler Birliği – Uzmanlık Dernekleri Eşgüdüm Kurulu’na 
29 Kasım 2024’te Uzmanlık Derneği olarak tanınmak için 
yaptığımız başvuru 25 Ocak 2025 tarihinde yapılan TTB-UDEK 
Genel Kurulunda oybirliği ile kabul edilerek, KEPAN Derneğine 
“Gözlemci Üye” statüsü verildi. Böylece ülkemizde Klinik 
Nütrisyonun bilim dalı olmasında önemli bir adım atılmış 
oldu. 

KEPAN Derneği ilk olarak 2006 yılında 28. ESPEN 
Kongresine ev sahipliği yaptı. Geçtiğimiz yıl da 
İstanbul’da yüksek katılımlı, başarılı bir ESPEN 
Sempozyumuna ev sahipliği yapan Derneğimiz, 
ESPEN Kongresinin ikinci kez ülkemizde yapılması 
amacıyla 2027 yılında gerçekleştirilecek 
olan ESPEN Kongresi için resmi başvuruda 
bulunmuştur.

KEPAN Derneği – Gaziantep Şehir Hastanesi iş 
birliği ile 27 Şubat 2025 tarihinde Gaziantep’te 
“Klinik Nütrisyonda Temel Kavramlar: Enteral-
Parenteral Nütrisyon-İlaç Etkileşimleri” konulu 
toplantı yapıldı. Prof. Dr. Ayşe Münife Neyal, 
Prof. Dr. Murat Gündüz, Prof. Dr. Mutlu Doğanay, 
Prof. Dr. Osman Abbasoğlu ve Prof. Dr. Kutay 
Demirkan konuşma ve oturum başkanlıkları ile 
katkıda bulundu. Toplantıya nazik davetleri için 
Başhekim Prof. Dr. Ilgın 
Türkçüoğlu’na ve Prof. Dr. 
Abdurrahman Neyal’e, 
tüm konuşmacılara 
ve koşulsuz destekleri 
için Danone Nutricia 
firmasına teşekkür 
ederiz. 

KEPAN Derneği – Yüksek İhtisas Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü iş 
birliği ile “Klinik Nütrisyonun Mihenk Taşları-VII” başlıklı 
KEPAN Derneği-Diyetisyen Buluşması toplantısı 7 Mart 
2025’te 250 katılımcı ile Yüksek İhtisas Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 100. Yıl Toplantı Salonunda başarılı bir şekilde 
gerçekleştirildi. Toplantının gerçekleşmesinde büyük 
emeği olan Yüksek İhtisas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Kadirhan Sunguroğlu’na Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Gülay Uzun’a, Beslenme ve Diyetetik Bölüm 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Sevan Çetin Özbek ve ekibine 
teşekkür ederiz.
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KEPAN ŞEHİR TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR…

WEBİNARLARIMIZ DEVAM EDİYOR

“ENTERAL BESLENMEDE GÜNCEL HEMŞİRELİK UYGULAMALARI” TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

KEPAN Derneği İstanbul Şehir Toplantıları kapsamında 22 Şubat 2025’te yapılması planlanan “2025 Güncelleme 
Sempozyumu” bu tarihteki olumsuz hava koşulları nedeniyle ileri bir tarihe ertelenmiştir. Toplantı tarihi ve program 
detayları için güncel bilgilere www.kepan.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

“Neden Omega 3 Yağ Asitleri?” webinarı Prof. Dr. Mutlu Doğanay’ın 
moderatörlüğünde Prof. Dr. Çetin Kaymak ve Prof. Dr. Timuçin Çil’in 
konuşmaları ile 15 Ocak 2025’te başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. 
Toplantıya koşulsuz desteği için Polifarma firmasına teşekkür ederiz. 

“Enteral Beslenmede Güncel Hemşirelik Uygulamaları” 
toplantısı 22 Mart 2025 tarihinde 200 kişinin katılımıyla 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi. KEPAN Derneği 
Yönetim Kurulu, KEPAN Derneği Hemşire çalışma grubu 
sorumlusu Prof. Dr. Meltem Halil ve KEPAN Derneği 
Hemşire Çalışma Grubu Üyelerinin bilimsel katkılarıyla 
hazırlanan toplantıya katılan tüm katılımcılara ve KEPAN 
Hemşire Çalışma Grubu üyelerine teşekkür ederiz. 

Gerçekleşen  Toplantılar ve Duyurular

“CLINICAL SCIENCE OF NUTRITION” DERGİMİZ “TR DİZİN”E KABUL EDİLDİ

KEPAN Derneği’nin yayın organı olan “Clinical Science of Nutrition” dergimiz “TR Dizin”e kabul 
edilmiştir. 2023 yılı içerisinde yayınlanan sayılarımızdaki makaleler dahil kısa süre içerisinde TR 
Dizinden ulaşılabilecektir. Bu süreçte editör ve hakemlerimize, dergimize çalışmaları ile katkı 
sağlayan yazarlarımıza teşekkür ederiz.

 
KEPAN DERNEĞİNDEN BİR YENİLİK DAHA...

Üye giriş ve yıllık aidatlarınızı web sayfası üzerinden ödeyebilirsiniz. www.kepan.org adresinde sağ üst köşedeki “Üye 
Girişi” linkinden e-posta adresiniz ve şifreniz ile giriş yaptıktan sonra yine sağ üst köşedeki “Aidat” linkine tıklayarak 
ödemenizi yapabilirsiniz. 
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Değerli KEPAN Derneği Üyeleri,

Bildiğiniz gibi, KEPAN Derneği Seçimli Genel Kurul Toplantısı 07 
Mayıs 2023 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilerek 2023-2025 
döneminde görev yapacak KEPAN Derneği Yönetim Kurulu 
Üyeleri seçilmişti.

Derneğimiz Yönetim Kurulu ilk toplantımızda görev dağılımın 
takiben, yönetim kuruluna seçilen arkadaşlarımın teveccühü 
ile başkanlık görevi tarafıma verildi. İkinci başkanlığa Prof. 
Dr. Çetin Kaymak, genel sekreterliğe Prof. Dr. Meltem Gülhan 
Halil, saymanlığa Prof. Dr. Sinan Sarı seçildi. İlk toplantımızda 
komisyonlardan sorumlu Yönetim Kurulu üyelerimiz Prof. 
Dr. Seher Demirer, Prof. Dr. Volkan Hancı, Öğ. Gör. Dyt. Birgül 
Dağ olarak belirlendi. ESPEN konsey üyemiz Prof. Dr. Kutay 
Demirkan görevine devam etti.

2023-2025 döneminde yüz yüze 28 yönetim kurulu toplantısı 
yapıldı. Mevcut çalışma grupları revize edilerek, çalışmaları, 
yönerge ile belirlendi. Yeni olarak obezite çalışma grubu 
kuruldu. Pandemi öncesi kurulan Genç Akademisyen-
Klinisyen Çalışma grubu aktif hale getirildi.

İstanbul’da KEPAN Derneği yönetimi ile endüstrinin çok değerli 
temsilcilerinin katıldığı toplantı gerçekleştirildi. Endüstrinin 
KEPAN Derneğinden beklentileri ve KEPAN Derneğinin 
projelerinde endüstrinin yeri ve katkılarının konuşulduğu 
toplantıda, çevrim içi ve yüz yüze toplantılar, basılı ve dijital 
eğitim materyallerinin hazırlanması gibi konularda KEPAN 
Derneği ile endüstri arasındaki iş birliğine devam edilmesi 
yönünde görüşler dile getirildi.

KEPAN Derneğinin web sayfasında, düzenlemeler yapılarak 
sekmelerin içerikleri güncellendi. Son düzenlemelerden sonra 
üyelik başvuru sekmesi aktifleştirilerek, online ödeme imkanı 
getirildi.

KEPAN Derneği Başkanları 17 Kasım 2023’te bir araya geldi. 
Karşılıklı fikir alışverişinin yapıldığı toplantıda dernek hafızası 
güçlendi, misyon tazelendi ve vizyon planları yapıldı. Tüzük 
değişikliği ve seçim yönergesi hakkında bilgilendirme yapıldı.
KEPAN Derneği’nin tüzük değişikliği ve seçim yönergesi 
için olağanüstü genel kurul 20 Ocak 2024’te Ankara’da 
yapıldı. Derneğimizin tüzüğü son yasal düzenlemelere ve 
derneğin multidisipliner yapısına uygun hale getirilerek 
karara bağlandı. Tüzük değişikliği (32 sayfa, 33 madde) ve 
seçim yönergesi (8 sayfa, 12 madde) oybirliği ile kabul edildi. 

Böylece KEPAN Derneği’nin tüzük değişikliği ile TTB-UDEK de 
Uzmanlık Derneği olarak temsil edilebilmenin yolu açıldı, 
yeterlik kurulu kurulmasının ilk adımları atıldı. Seçim süreci 
yönerge ile netleştirildi. Asil ve Aday üye koşulları belirlendi. 
Onur kurulu seçimi tüzüğe eklendi.

KEPAN Türkiye rehberleri (ONS, Enteral, Parenteral) ulusal 
ve uluslararası arenada yayın haline getirildi. ESPEN 
ONCA sayfasında rehberlerimize yer verilerek, haber 
olarak yayınlandı. Rehber koordinatörümüz Prof.Dr.Osman 
Abbasoğlu’na çok teşekkür ederiz.

KEPAN Derneğinin, dünyada ilk kez uygulamaya başlattığı 
Nütrisyon Ekiplerinin Akreditasyon projesi için yazılan 
makalemiz “Nutrition” dergisinde yayımlandı. Ülkemiz 
genelindeki tüm Beslenme Destek Birimlerini belirli bir 
düzeye taşımak, hizmet ve eğitim kalitesini yükseltmek 
amacıyla KEPAN Derneği tarafından başlatılan Beslenme 
Destek Birimlerinin Akreditasyonu Projesi kapsamında daha 
önce akredite edilen, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
SBÜ Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’ne, bu dönemde Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi Beslenme Destek Birimi 11 Haziran 2024, Onkoloji 
Hastanesi Beslenme Destek Birimi 11 Haziran 2024 ve İstanbul 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Beslenme Destek Biriminin 
14 Ağustos 2024 tarihinde yerinde değerlendirmesi yapılarak 
“Akreditasyon Belgesi” almaya hak kazandılar. Kurumları 
başarılı çalışmaları için tebrik ediyoruz. Belgeleri 14.KEPAN 
kongresinde kendilerine törenle verilecek. Prof. Dr. Osman 
Abbasoğlu 24. PENSA Kongresinde “ERAS-I” başlıklı oturumda 
oturum başkanı, “Peri-Operative Nutrition” oturumunda 
“Supplementary PN in Peri-Operative Period” başlıklı 
konuşmasıyla, “Quality in Nutrition Care” oturumunda KEPAN 
Derneği’nin yüz akı projelerinden biri olan “Beslenme Destek 
Birimlerinin Akreditasyonunu” “Accreditation of Nutrition 
Support Teams” başlıklı konuşması ile ülkemizi başarı ile 
temsil etmiştir.  45.ESPEN kongresinde Prof.Dr.Kutay Demirkan 
“Sharing experience on the building up of nutritional support 
teams: Feedback from the field” panelinde KEPAN Derneğinin 
dünyada bir ilk olarak gerçekleştirdiği “Akreditasyon 
Projesi”ni anlatarak uluslararası arenada önemli bir başarıya 
imza atıldı.

KEPAN Derneğinin yayın organı olan “Clinical Science of 
Nutrition” dergimiz AVES yayıncılık tarafından yayınlanıyordu. 
Firma değişikliği yapılarak, AKDEMA firması ile 21 Aralık 2023 
tarihinde bundan sonraki dergi basımları için anlaşma 

SON SÖZLERİMİZ... 
İLKLER VE SÜREKLİLİKLER...
YAPTIKLARIMIZ... 2023-2025 DÖNEMİ...

Prof. Dr. Mutlu Doğanay
Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Genel Cerrahi Kliniği
KEPAN Derneği Başkanı
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imzalandı. EBSCO, GALE, CNKI dan sonra TR-Dizin’e kabul 
edilerek, doçentlik kriterlerine uygun hale getirildi. Dergi 
editörümüz Prof. Dr. Sadık Kılıçturgay’a teşekkür ederiz.

LLL (Life Long Learning) kurslarımız bu dönem İzmir 312 katılımcı, 
Ankara 250 katılımcı, İstanbul 300 katılımcı ile gerçekleştirildi. 
LLL koordinatörü Prof. Dr. Kubilay Demirağ’a, eğitmenlerimize 
ve katılımcılara teşekkür ederiz. Kursumuza verdikleri katılımcı 
ve stant desteği için Abbott, Nestle, Nutricia, Baxter, Erenler, 
Denizler ve Burset firmalarına teşekkür ederiz.
11-14 Eylül 2023’te Lyon, Fransa’da düzenlenen 45. ESPEN 
kongresinde sunulmak üzere kabul edilmiş “sözlü” veya 
“poster” bildiri sahibi 23 genç araştırmacıya kongre katılım 
desteği verildi. 103 ülkeden 3700 katılımın sağlandığı 45. ESPEN 
kongresine Türkiye 62 sözlü bildiri ve poster sunumuyla katılım 
sağlayan 101 ülke arasında 5. sırada yer aldı. KEPAN Derneğinin 
Yönetim Kurulu olarak temsil edildiği kongrede “Screening 
geriatric patients for optimal nutrition” başlıklı konuşmasıyla 
Meltem Halil, “Circadian and sleep-related metabolic 
disorders” oturumunda Şerife Akpınar “Sleep quality and 
timing and functional consequences in aging” başlıklı 
konuşmasıyla, “Food counts: Time for action” oturumunda 
Cafer Balcı “Improving food intake in nursing home” başlıklı 
konuşmasıyla, “Tayloring nutrition in the perioperative 
setting” oturumunda Osman Abbasoğlu “Patients with 
malnutrition” başlıklı konuşmasıyla, “Cost-effectiveness 
of nutrition in healthcare” oturumunda Kutay Demirkan 
“Sharing experience on the building up of nutritional support 
teams: Feedback from the field” panelinde KEPAN Derneğinin 
dünyada bir ilk olarak gerçekleştirdiği “Akreditasyon Projesi”ni 
anlatarak; Burcu Kelleci “Patients centered nutritional care 
in cancer” ve “Case presentation: Geriatric polymorbid 
patient with an issue in palliative care” oturumlarında oturum 
başkanlığıyla; Murat Çaloğlu “Prognostic value of age in 
body composition changes among prostate cancer patients 
treated with hormone and radiotherapy”, Merve Güner 
“Calf circumference predicts sarcopenia in maintenance 
hemodialysis”, Feyzanur Ekşi “The effect of EPA+DHA 
supported nutrition therapy on clinical outcomes, muscle 
strength and quality of life in patients with lung cancer” ve 
Müge Akmansu “Probiotic-prebiotic usage effects on acute 
inflammation parameters receiving pelvic radiotherapy 
patients: a prospective multicentric study” başlıklı sözlü 
bildirileri ile ülkemizi başarılı ve gururlu bir şekilde temsil etti. 
Bu yıl ülkemizden de ESPEN “Travel awards” ödülünü Uzm. 
Dyt. Feyzanur Ekşi aldı. 45. ESPEN kongresinde KEPAN Derneği 
başkanı Prof. Dr. Mutlu Doğanay, Adriatik Klinik Nütrisyon Klübü 
(Adriatic Club for Clinical Nutrition and Metabolism-ACCN) 
başkanı Prof. Dr. Osman Abbasoğlu’nun toplantısına katılarak, 
toplantıda KEPAN-ACCN ortak projeleri ve toplantıları tartışıldı 
ve planlandı. KEPAN Derneği başkanı Prof. Dr. Mutlu Doğanay, 
45. ESPEN kongresinde KEPAN Derneği önderliğinde, Baxter 
sponsorluğunda gerçekleştirilmesi planlanan “NUTRIUPDATE” 
projesi ve programı için NUTRIUPDATE projesinin Polonya, 
Çekya, Ukrayna ve Güney Afrika temsilcileri ile görüştü. ESPEN 
kongresine koşulsuz destekler için Montero’ya teşekkür ederiz.

07-10 Eylül 2024’te Milano, İtalya’da düzenlenen 46. ESPEN 
kongresinde sunulmak üzere kabul edilmiş “sözlü” veya 
“poster” bildiri sahibi 23 genç araştırmacıya kongre katılım 

desteği verildi. 128 ülkeden 4833 katılımın sağlandığı 46. 
ESPEN kongresine Türkiye 62 sözlü bildiri ve poster sunumuyla, 
katılım sağlayan 128 ülke arasında 7.sırada yer aldı. Bu yıl 
ülkemizden de ESPEN “Travel awards” ödülünü Dr. Serez İleri 
almıştır. Kongrede düzenlenen “LLL Eğitmeni” sınavında, Mutlu 
Doğanay, Cafer Balcı ve Burcu Kelleci Çakır başarılı olarak, “LLL 
Eğitmeni” unvanı kazandılar. ESPEN’in en iyi “Abstract” ödülünü 
1280 bildiri arasından “Association between anticholinergic 
burden and nutritional status: MNA-SF and GLIM criteria” 
başlıklı bildirisi ile Ankara Üniversitesi SBF Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü Doktora öğrencisi Hilal Şimşek aldı. Ülkemizi 
başarı ile temsil eden arkadaşlarımızı kutlar ve başarılarının 
devamını dileriz. ESPEN kongresine koşulsuz destekler için; 
Abbott, Danone Nutricia, Nestle’ye teşekkür ederiz.

KEPAN Derneği ile ESPEN’in birlikte düzenlediği 10. ESPEN 
Sempozyumu 3-4 Aralık 2023 tarihlerinde İstanbul’da 
başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. 28 ülkeden 317 katılımcı 
ile en yüksek katılımının sağlandığı ESPEN sempozyumunu 
gerçekleştirerek ülkemiz ve KEPAN derneğimiz adına bir ilke 
imza atmanın mutluluğunu yaşadık. Yaşlılarda nütrisyon LLL 
kursu 123 katılımcı ile yapıldı. “Nutrition for the older adult: 
Current concepts” temalı toplantıda Prof. Dr. Mutlu Doğanay 
“Introduction - Current topics in geriatric nutrition”, Prof. Dr. 
Osman Abbasoğlu “Screening, diagnosis and assessment of 
malnutrition in older adults”, Prof. Dr. Meltem Halil “Sarcopenia 
and nutrition”, Prof. Dr. Kutay Demirkan “Current challenges 
for nutritional treatmentof older adults” ve Prof. Dr. Gülistan 
Bahat Öztürk “Neurology, cognition and nutrition” başlıklı 
oturumlarda oturum başkanı olarak; Prof. Dr. Kutay Demirkan 
“Nutrient and drug interactions in older adults”, Prof. Dr. 
Meltem Halil “Current concepts of frailty: The role of nutrition” 
ve Prof. Dr. Gülistan Bahat Öztürk “Nutritional treatment of 
sarcopenia” başlıklı konuşmalarıyla ülkemizi başarılı bir 
şekilde temsil etti.

KEPAN Derneği olarak önceki TİTCK Başkanı Dr.Asım Hocaoğlu 
ziyaret edildi. Ziyaretimizde nütrisyon tedavisinin ülkemizdeki 
önemi vurgulanarak, özellikle Parenteral Nütrisyon tedavisinde 
kullanılan makronütrientlerin yanında, içerisine günlük 
eklenmesi zorunlu olan mikronütrientlerden “eser element” 
solüsyonlarının temininde yaşanan zorluklar ve çözümleri ile 
ilgili olarak karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Konuya 
dikkat çekmek için dergimizde makale yayınladı (Kelleci 
Çakır B, Halil M, Demirkan K, Doğanay M. “Shortages of Clinical 
Nutritional Components and Management Strategies” Clin 
Sci Nutr 2023; 5(3):135-142).
29 Nisan 2024 günü, KEPAN Öğrenci Kongresinin 5.’sini KEPAN 
Derneği ve Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Geriatri Bilim 
Dalı iş birliği ile 29 Nisan 2024’te Hacettepe Üniversitesi 
Kültür Merkezinde 600 kişinin katılımı ile gerçekleştirildi. Klinik 
nütrisyon alanında uzman ve deneyimli kişilerin katıldığı 
panelin ardından Tıp, Beslenme ve Diyetetik, Eczacılık ve 
Hemşirelik Fakültesi öğrencilerinin iki oturumda sunduğu 
vaka sunumlarının yer aldığı kongreye destek veren tüm 
katılımcılara, kongre düzenlenmesindeki olağanüstü 
gayretleri için Prof. Dr. Meltem Gülhan Halil’e ve Doç. Dr. Cafer 
Balcı’ya teşekkür ederiz.
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Diğer derneklerle (Azerbaycan Obezite Derneği, ERAS Derneği, 
Cerrahi Onkoloji Derneği, TÜYUD Derneği, Akademik Geriatri 
Derneği,  Palyatif Bakım Derneği, Türk HPB Derneği, Travma 
ve Acil Cerrahi Derneği, Türk Yoğun Bakım Derneği, Bariatrik 
Cerrahi Derneği, Türk Cerrahi Derneği, TJOD Derneği, Türkiye 
Diyetisyenler Derneği, Mide Özofagus Cerrahi Derneği,  TKRC 
Derneği, Türk Gastrik Cerrahi Derneği, Yara Bakım Derneği, 
SBÜ Gülhane Tıp Fakültesi, Aile Hekimleri Derneği, Hastane ve 
Kurum Eczacıları Derneği, Kritik Bakım Derneği) Azerbaycan, 
Zagrep, Ankara, Adana, İzmir, Çanakkale, Antalya, İstanbul, 
Kıbrıs ve Kahramanmaraş’ta KEPAN Derneği ortak toplantılar 
gerçekleştirildi.

Bu dönem bir ilk olan, cerrahi tedavi sonrası takip ve tedavi 
süreçlerinde birçok bilim dalını ilgilendiren sorunları ve 
çözümleri görüşmek üzere yeni kurulan KEPAN Derneği 
Obezite Çalışma grubu olarak 20 Nisan 2024 günü İstanbul’da, 
“Bariatrik-Metabolik Cerrahi (BMC) Sonrası Takip Kavramı 
ve Sorunu Toplantısı” düzenlendi. Toplantıda Bariatrik- 
Metabolik cerrahi teknikler ve komplikasyonları ve Bariatrik-
Metabolik cerrahi nütrisyonel takip ve sorunları konuşulup 
tartışıldı. Toplantıya değer katan konuşmacılarımıza, “Obezite 
Çalışma Grubu”na ve sorumlusu Prof. Dr. Seher Demirer’e, 
Prof. Dr. Ahmet Türkçapar’a ve katılımcılara teşekkür ederiz.

KEPAN Derneğimizin liderliğinde LPZ (Ulusal Bakim Kalite 
Göstergeleri Prevalans Çalışması) çerçevesinde Nütrisyon 
Akademisi-Huzurevi, Malnütrisyon Farkındalık Toplantı serileri 
yapıldı. Birincisi 01 Mart 2024 tarihinde İstanbul’da, ikincisi 05 
Mart 2024 tarihinde Ankara’da ve üçüncüsü 18 Nisan 2024 
tarihinde İzmir’de gerçekleştirildi. Bakım evlerindeki nütrisyon 
sorunlarının tartışıldığı toplantı serilerine destek veren Prof. 
Dr. Bülent Saka’ya ve katılan nütrisyon gönüllülerine, koşulsuz 
destekleri için Abbott firmasına teşekkür ederiz.

Endüstri ile yurt içinde çeşitli illerde 6, yurt dışında 4 toplantı 
düzenlendi. Genel Cerrahi, Cerrahi Onkoloji, Medikal ve 
Radyasyon Onkoloji, Nöroloji, Yoğun Bakım, Geriatri, Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon, Diyetetik Bilim Dallarının öğretim 
üyeleri ve katılımcılarını buluşturan toplantıya katılan 
konuşmacılara, katılımcılara ve koşulsuz destekler için; 
Abbott, Danone-Nutricia ve Nestle’ye teşekkür ederiz.
İlk defa Uluslararası NUTRIUPDATE Yetişkin Beslenme 
Sanal Buluşma Toplantısı KEPAN Derneği ile dokuz ülkenin 
beslenme derneklerinin ortaklığıyla 6 Aralık 2023 tarihinde 
2000’e yakın katılımcıyla gerçekleştirildi. NUTRIUPDATE 
toplantısı KEPAN Derneği liderliğinde Yunan Tıbbi/Klinik 
Nütrisyon ve Metabolizma Derneği (GrESPEN), Güney Afrika 
Parenteral ve Enteral Nütrisyon Derneği (SASPEN), Sırbistan 
Ulusal Klinik Nütrisyon Derneği işbirliğiyle (NUPENS), Slovenya 
Klinik Beslenme Derneği (SZKP), Polonya Parenteral ve Enteral 
Beslenme Derneği (POLSPEN), Çek Klinik Beslenme ve Yoğun 
Metabolik Bakım Derneği (SKVIMP), Ukrayna Parenteral ve 
Enteral Beslenme Derneği (USPEN) ve Tunus Anestezi, Analjezi 
ve Yoğun Bakım Derneği (STAAR) ile birlikte gerçekleştirildi.

NUTRIUPDATE Yetişkin Beslenme Sanal Buluşma Toplantısının 
ikincisi “NUTRİUPDATE 2024” 11 ülkeden 1100 kişinin katılımıyla 
büyük bir başarıyla 31 Ekim 2024’te gerçekleştirildi. KEPAN 
Derneği önderliğinde, çevirim içi olarak gerçekleştirilen 

toplantı bu yıl Çekya, Güney Afrika, Hindistan, Malezya, 
Meksika, Polonya, Sırbistan, Slovenya, Suudi Arabistan 
ve Yunanistan Nütrisyon Dernekleri ile yapıldı. Katılan ve 
programa destek veren nütrisyon gönüllüsü dost ülkelere, 
her iki NutriUpdate toplantımıza koşulsuz desteği için BAXTER 
firmasına teşekkür ederiz.

Nütrigüncel Pediatri toplantılarının üçüncüsü KEPAN Derneği 
ile Türk Neonatoloji Derneği, Türkiye Diyetisyenler Derneği 
ve Tüm Kamu Eczacıları Derneği’nin iş birliğinde, 10 Aralık 
2023 tarihinde 2000’e yakın nütrisyon gönüllüsünün katılıyla 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Ana temasının “term ve 
preterm bebek beslenmesi” olarak belirlenen toplantıda 
ortak oturumun ardından, üç paralel salonda 12 konuşma 
gerçekleştirildi. İş birliği yaptığımız derneklerin başkanlarına, 
yöneticilerine, üyelerine, moderatörlerine, konuşmacılarına, 
Prof. Dr. Sinan Sarı’ya ve koşulsuz destekleri için BAXTER 
firmasına teşekkür ederiz.

İlk defa geniş katılımlı olarak, 2023 ve 2024 tarihlerinde 
malnütrisyon farkındalık haftası etkinlikleri ülkemizde 20 
hastanede düzenlendi. Dünya Malnütrisyon Farkındalık 
Haftası KEPAN Derneği tarafından planlanan farkındalık 
etkinliklerine yurt çapında beslenme destek ekiplerinin 
katılımıyla 1-9 Kasım 2024 tarihleri arasında kutlandı. Hafta 
kapsamında; 1 Kasım 2024 – Klinik nütrisyon kursu – Palyatif 
Bakım Derneği, 6 Kasım 2024 – “Klinik nütrisyonda temel ve 
özel yaklaşımlar” webinarı 4-8 Kasım 2024 – Sağlık personeli 
için malnütrisyon değerlendirme çalıştayı, 4-8 Kasım 
2024 – Hastanelerde hastalar için malnütrisyon farkındalık 
toplantıları 9 Kasım 2024 – LLL Kursu yapıldı. Hastanelerdeki 
etkinliklerde hastanelere stantlar kurularak hastalar ve 
hasta yakınları malnütrisyon hakkında bilgilendirildi, 
malnütrisyon farkındalığı yaratılmaya çalışıldı. Derneğimizin 
hazırladığı posterler stantlara asıldı, kanserle mücadelede, 
yaşlılarda, çocuklarda, nöroloji, geriatri hastalarında yetersiz 
beslenmenin önemi ile ilgili bilgilendirici broşürler dağıtıldı. 
Antropometri ve kas gücü ölçümleri yapıldı. Malnütrisyon 
farkındalık haftası etkinliklerine destek veren merkezlerin tüm 
yöneticilerine ve nütrisyon gönüllülerine teşekkür ederiz.

Abbott’un koşulsuz desteği ile TV çekimleri, Haver’in 
koşulsuz desteği ile online Dünya Nütrisyon Günü özel yayını 
gerçekleştirildi. Malnütrisyon Haftası etkinlikleri kapsamında 
9 Kasım 2023 ve 13 Kasım 2024 tarihlerinde KEPAN Derneği 
üyelerinin katılımı ile Anıtkabir ziyaretleri gerçekleştirildi.

Tüzük değişikliği sonrası, Uzmanlık Derneği olma yolunda 
çalışmalar başlatıldı. TTB-UDEK temsilcileri ile görüşmeler 
sonucunda KEPAN Derneği olarak başvuru yapıldı ve 25 Ocak 
2025 tarihinde oy birliğiyle “Gözlemci Üye” statüsü kazanıldı.

Bu dönemde Malnütrisyon ve Nütrisyon Tedavisi farkındalığını 
artırmak için Trabzon’da Karadeniz Teknik Üniversitesi, 
Nevşehir-Kapadokya’da Kapadokya Üniversitesi, Erzincan 
Binali Yıldırım Üniversitesi, Adana SBÜ Adana Şehir Hastanesi, 
Ankara Üniversitesi, Ankara Yüksek İhtisas Üniversitesi iş birliği 
ile 6 adet “Mihenk Taşları” toplantıları gerçekleştirildi. Yaklaşık 
5000 kişi toplantılarımıza katıldı. Üniversitelerin yönetimine, 
nazik ev sahiplikleri için Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğretim 
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elemanlarına, değerli katkıları için konuşmacılarımıza, 
katılımcılarımıza ve toplantıya koşulsuz katkılarından dolayı 
Nestle, Danone-Nutricia, Abbott firmalarına teşekkürlerimizi 
sunarız.

Gazi Üniversitesi’nde Abbott’un koşulsuz desteği ile 250 
kişinin katılımıyla “Pediatrist-Diyetisyen Buluşması” başlıklı 
pediatrik nütrisyon toplantısı gerçekleştirildi.
KEPAN Ankara Şehir toplantıları yapıldı. Dört adet 
gerçekleştirilen toplantılara yaklaşık 800 kişi katıldı. Koşulsuz 
destekleri için Polifarma, Nestle, Abbott ve Haver firmalarına 
teşekkür ederiz. KEPAN İstanbul Şehir Toplantılarının 
sorumlusu ve düzenleyicisi Prof. Dr. Bülent Saka’ya da özverili 
çalışmaları için teşekkür ederiz.
Online olarak KEPAN-Medipol Üniversitesi ile 2 gün süren 
Güncel Yaklaşımlarla Klinik Nütrisyon sempozyumu, 
7.PENSA interdisipliner Webinarı, Yoğun Bakım NUTRISTAR 
toplantılarının 3.sü ve KEPAN Hemşirelik Çalışma Grubunun 
düzenlediği Enteral Beslenmede Güncel Hemşirelik 
Uygulamaları gerçekleştirildi.
Endüstrinin yerelleşme ve yerlileşme çalışmalarına destek 
vermek için Polifarma, Danone-Nutricia, Haver, Abbott ve 
Nestle fabrikaları yönetim kurulumuzca ziyaret edildi.
Bu dönemde nütrisyon bilicini geliştirmek ve artırmak için, 
yazılı ve görsel basında, TRT-1’de canlı yayın, TV8 nütrisyon 
programı, Pharmaworld dergisi ve Fikir Liderler dergisine 
röportajlar verildi. Malnütrisyon farkındalığı, sağlıklı ve 
hastalıklı bireylerdeki etkileri, malnütrisyon çözümleri, 
dünyada ve ülkemizdeki yeri, malnütrisyonun dünyadaki 
ve ülkemizdeki yaygınlığı, ekonomik sonuçları, hastalıkların 
iyileşme süreçleri ve hasta yaşam kalitesi üzerindeki etkileri 
ve KEPAN Derneğinin bu konudaki çalışmalarına ile ilgili 
sorular yanıtlandı.

Derneğimize gelen teklif üzerine, Yönetim Kurulumuzun 
değerlendirmesi ve katkıları doğrultusunda, KEPAN Derneği 
ile Hindistan Nütrisyon Derneği (ISPEN) arasında ulusal 
konferanslar, seminerler, değişim bursları, protokol geliştirme 
çalışmaları gibi konuları içeren iş birliği protokolü imzalandı.

ESPEN kurs ve ACCN toplantı destekleri bu dönemde de 
devam etti. Bu arada ACCN başkanlığına seçilen Prof. Dr. 
Osman Abbasoğlu’nun da desteğiyle, 28 Mart 2023 tarihinde 
28.ESPEN Klinik Nütrisyon Kursuna 3 kişinin (Dr. Serdar Ceylan, 
Uzm. Dyt. Handan Doğan Kavuştu, Uz. Dr. Mert Nakip), 24 Mart 
2024 tarihinde yapılan 16. ACCN kursuna 3 kişinin (Hemşire 
Rana Elçin Sezer Ceren, Diyetisyen Feyzanur Ekşi, Doktor 
Mehmet Yıldırım), 13-19 Ekim 2024 tarihinde 29.ESPEN Klinik 
Nütrisyon kursuna 3 kişinin (Dr. Dyt. Pırıl Tuncay, Eczacı Dr. Öğr. 
Üyesi Nursel Sürmelioğlu ve Dr. Deniz Kütük), 11-13 Nisan 2025 
tarihinde 17.ACCN kursuna 2 kişinin (Dr. Arzu Okyar Baş, Dyt. 
Simay Karadeniz) katılımı sağlandı.

Her sene yenilenen ve yönetim kurulu, LLL kurs eğitmenlerimizi 
içeren 52 kişinin ESPEN blok üyelikleri yapıldı.

Clinical Science of Nutrition dergimiz araştırma makalesi 
gönderen ve kabul edilen çalışmalara bilimsel destek verildi.

Bu dönemde çok önem verdiğimiz eğitim materyalleri 
hazırlama projelerimizi gerçekleştirmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz. KEPAN Diyetetik Çalışma grubunun büyük bir 
özveriyle hazırladığı “Diyetisyen Gözüyle Klinik Nütrisyon 
El Kitabı” son aşamaya geldi. Basım aşamasında olan 
kitabımız, 14.KEPAN Kongremizde okuyucuyla buluşacak. 
Kitabın tamamının infografik düzene getirilmesi ve yayına 
hazırlanması Diyetetik Çalışma Grubu Moderatörü Dr. Öğr. 
Üyesi Banu Süzen tarafından yapılmıştır. Değerli Diyetetik 
Çalışma Grubu Üyeleri; Dyt. Pınar Arı, Doç. Dr. Anıl Evrim 
Türkmen Güngör, Doç. Dr. Derya Hopancı Bıçaklı, Dr. Dyt. 
Pırıl Tuncay, Uzm. Dyt. Pelin Onar, Uzm. Dyt. Fatma Turanlı, 
Dr. Dyt. Tuğçe Aytulu, Dr. Dyt. Nüket Ünsal, Uzm. Dyt. Halime 
Çelik, Dr. Dyt. Güzin Tümer ve KEPAN Derneği Yönetim Kurulu 
Diyetisyen Üyesi ve Diyetetik Çalışma Grubu Sorumlusu Uzm. 
Dyt. Birgül Dağ’a bu eserin ortaya çıkmasındaki emekleri için 
çok teşekkür ederiz.
Diğer önemli projemiz, daha önce çıkardığımız 3 rehbere 
ek olarak, KEPAN Hemşirelik Çalışma grubunun büyük bir 
özveriyle hazırladığı “Klinik Beslenmede Erişim Yolları Bakım 
Rehberi” son aşamaya geldi. Değerli Hemşire Çalışma Grubu 
üyeleri Kezban Akçay (Moderatör), Arzu Şahna, Kadriye 
Uzunoğlu, Esen Kartal, Derya Soysal, Hacer Nil Demir, Hasibe 
Kazancı, Derya Suluhan, Rana Elçin Sezer Ceren, Gülşah Kesik 
ve KEPAN Derneği Yönetim Kurulu sekreteri, Hemşire Çalışma 
Grubu Sorumlusu Prof. Dr. Meltem Gülhan Halil’e bu önemli 
rehberdeki emekleri için çok teşekkür ederiz.

Yılda 4 defa çıkardığımız KEPAN bültenleri, bu dönemde de 
devam etti. 2024 yılı 3. sayımızda, daha önce KEPAN dernek 
üyeliğimizi yapan ve LLL kurs eğitmeni olan aramızdan 
zamansız ayrılan Prof.Dr. Tülay Erkan’a özel olarak yer verildi. 
Ayrıca geleneksel olarak kongrelerimizde düzenlenen 
sözlü sunu yarışmalarına bu yılki kongremizde sözlü sunu 
oturumuna “Prof. Dr. Tülay Erkan Sözlü Sunu Yarışması” adı 
verildi. Ailesine ve camiamıza başsağlığı diliyoruz.

14.KEPAN Kongremizin ana teması ve görselini “Klinik 
Nütrisyonda Mihenk Taşları” olarak belirledik. Amacımız, 
Doktor, Diyetisyen, Hemşire ve Eczacılardan oluşan 
multidisipliner ekibin ayrı ayrı bu alanda “mihenk taşları” 
olduğunu vurgulamak ve sizlerin de desteği ile nütrisyonda 
“mihenk taşları” olmaya devam etmekti. Bu vizyon ve misyonu 
KEPAN derneği olarak, 1994 yılından beri sürdürmenin 
mutluluğu içerisinde olan bizler Antalya’da sizleri ağırlamayı 
dört gözle bekliyoruz. Bu yıl, 14.KEPAN kongresine gelen 248 
sözlü bildiriden, 220 kişiye bilimsel destek bursu olarak kayıt 
ve konaklama desteği verildi. Şu an için katılımcı sayımız 
1200’ün üstüne çıktı.

İki yıla sığdırabildiklerimizi sizlere özetlemeye çalıştım. Başarılı 
bir dönem geçirmemizde katkıları olan başta yönetim kurulu 
üyelerimize, ESPEN konsey üyemize, dernek üyelerimize, 
nütrisyon gönüllülerine ve son olarak her koşulda, koşulsuz 
bilimsel destekleri için endüstrinin değerli yöneticilerine, 
çalışanlarına saygılarımla...

KEPAN Derneği Başkanı
Prof. Dr. Mutlu DOĞANAY


